



در گفت و گوی «ایران» با کارشناسان تأثیر سفر بایدن به عربستان بررسی شد

بازار منتظر نفت ایران است نه عربستان

توصیه «نیوزویک» به بایدن: «جو» نروا سعودی‌های مستبد را فراموش و شیرهای نفت ایران را باز کن

تولد خودروی ایرانی-روسی در سن پترزبورگ

قرار است ایران و روسیه در تولید خودرو مشترک همکاری کنند؛ البته جزئیات این امر هنوز نهایی نشده اما براساس آخرین مذاکرات صورت گرفته بین مسئولان ایرانی و روسیه قرار شده، تولید خودروی مشترک، در ایران دنبال شود.

«ایران» از چرایی بی نتیجه بودن راهبردهای کلان رژیم صهیونیستی علیه ایران گزارش می دهد

بومرنگ بحران صهیونیست‌ها

رژیم صهیونیستی برای مقابله با ایران و محور مقاومت، دکترین‌ها و استراتژی‌هایی را طرح‌ریزی کرده و بر همین اساس، اقدامات خود علیه ایران را پیش برده است. علی‌رغم دکترین‌های گوناگونی که در رژیم صهیونیستی برای مقابله با تهدیدات منطقه‌ای وجود دارد، اما به نظر می‌رسد...



«ایران» از تأثیر سیاست‌های روسیه برای مهار شوک ارزی گزارش می دهد

پاتک روسی به دلار امریکایی

استاندار اصفهان در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد

بسته ۱۰ هزار میلیارد تومانی برای آب اصفهان

گفت‌وگویی «ایران» با کارگردانان جوان سریال جدید شبکه ۳

تازه‌واردهای تلویزیون در «تازه وارد»



«ایران» از کم‌کاری‌های دو پلتفرم تاکسی اینترنتی گزارش می دهد

اسنپ و تپسی بدون ناظر

«ایران» از کم‌کاری‌های دو پلتفرم تاکسی اینترنتی گزارش می دهد

این روزها کم‌کان دو اعتراض عمده به تاکسی‌های آنلاین وارد می شود که یکی اعتراض کاربران راننده به بالا بودن میزان حق کمیسیون دریافتی از سوی تاکسی‌های اینترنتی است و دیگری اعتراض کاربران تاکسی‌های اینترنتی به بحث امنیت آنها به عنوان مسافر است، جدیدترین مورد امنیتی که اتفاق افتاده و بسرعت هم در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، بحث دزدی لپ تاپ مسافران از سوی یک راننده بود. از یک سو مسافران به کم‌رنگ بودن نظارت بر رانندگان که بر بستر این پلتفرم فعالیت می‌کنند اعتراض دارند و نظارت یکی از مطالبه‌های آنان است، چرا که هراز چندگاهی در مورد مسأله امنیت مسافران در تاکسی‌های اینترنتی خبرهایی منتشر می‌شود که رسانهای شدن این دسته از خرابی‌ها باعث نگرانی شهروندان شده و این سؤال پیش می‌آید که آیا شرکت‌های تاکسی‌های اینترنتی بر راننده‌ها نظارت می‌کنند و در انتخاب آنها چه روندی طی می‌شود؟

رئیس جمهور در سالگرد انتخابات ریاست جمهوری در جمع مردم پیشوا، قرچک و ورامین با اشاره بر لزوم همراهی مردم در طرح‌های دولت، تأکید کرد

مشکل حل نشدنی در کشور نداریم



قطار کانتینری قزاقستان-ایران-ترکیه
روز گذشته وارد تهران شد

ایران، آسیای میانه را به اروپا وصل کرد

اولین قطار کانتینری با محموله گوگرد در این خط ترانزیتی از مبدأ قزاقستان حرکت کرد و دیروز به ایستگاه راه آهن تهران رسید، این قطار حامل ۲۴ دستگاه واگن است که ۴۸ دستگاه کانتینر ۲۰ فوت را حمل می کند

از روز گذشته اتفاق افتاد

بازگشایی مرز زمینی عراق بدون دریافت ویزا

سفر زمینی به عراق از اسفند ۹۸ متوقف شده بود و افراد در صورت داشتن ویزای عراق یا موافقتنامه، امکان عبور از مرزها را داشتند اما اکنون با لغو ویزای عراق برای سفرهای زمینی، تشریف زائران به عتبات سهولت می یابد

ایران و قزاقستان، پیشینه و پیش روی در خشان

یادداشت

حسین امیرعبداللهیان
وزیر امور خارجه

امروز جناب آقای قاسم ژومارت توکایف، رئیس جمهور محترم جمهوری قزاقستان میهمان رسمی جناب آقای دکتر رئیسی است. سفر ایشان به جمهوری اسلامی ایران را فرصت مناسبی برای بازبینی و مرور مجدد روابط دو کشور، شناسایی ظرفیت‌های جدید، ارتقای همکاری و تعاملات منطقه‌ای با تأکید بر منافع مشترک می‌دانیم.

اشتراکات فرهنگی و تمدنی جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان همواره زمینه ساز توسعه روابط بین دو کشور دوست، برادر و همسایه بوده است. از جمله این اشتراکات می‌توان به دین، آداب، رسوم و سنن مشترک اشاره کرد. وجود تعداد قابل ملاحظه‌ای لغات و کلمات فارسی در زبان قزاقی، تأثیرپذیری شاعران برجسته قزاقستان همچون آبی و شاه کریم بردیف از شاعران پرآوازه ایرانی و همچنین ایرانی‌های قزاق تبار از جمله حلقه‌های پیوند میان دو ملت ایران و قزاقستان است. ایجاد کرسی‌های زبان فارسی در دانشگاه‌های قزاقستان مانند دانشگاه اوراسیا، الفارابی، ابلی خان و اتاق ایران‌شناسی و امضای تفاهتنامه‌های همکاری فرهنگی با دانشگاه‌های ایران بخشی از ارتباطات فرهنگی علمی میان دو کشور است.

جایگاه ویژه قزاقستان در دکترین سیاست خارجی ایران با تشکیل دولت جدید استراتژی نگاه به شرق و بصورت ویژه توسعه مناسبات با کشورهای همسایه در اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت. در این راستا، دولت جمهوری اسلامی ایران، دولت قزاقستان را کنشگر مهمی در منطقه آسیای مرکزی و اوراسیا تلقی نموده که با توجه به سابقه خوب همکاری‌ها، می‌تواند در برنامه اوراسیایی جمهوری اسلامی ایران در سطوح دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی نقش بسزایی ایفا نماید.

نقش قزاقستان در برگزاری مذاکره هسته‌ای در نورسلطان در سال ۲۰۱۳، همکاری در سازمان‌های بین‌المللی، حمایت از ایران در قرارداد تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و حمایت از پذیرش دائمی ایران در سازمان همکاری شانگهای همواره مورد قدردانی ملت ایران بوده است. ما معتقدیم افراط گرایی، تروریسم، تولید و قاچاق مواد مخدر در افغانستان، بی‌ثباتی و ناامنی در این کشور و احتمال سرریز شدن آن به منطقه، از جمله تهدیدهای مشترک منطقه‌ای در حوزه امنیتی است که می‌تواند بستری برای همکاری‌های سیاسی و امنیتی ایران با کشورهای آسیای مرکزی بویژه جمهوری قزاقستان باشد.

دریای خزر به عنوان دریای صلح و دوستی موضوع همکاری دیگر میان دو کشور ایران و قزاقستان با تأکید بر حق بهربرداری و تأمین امنیت تنها از سوی کشورهای ساحلی

است. دریای خزر مکمل همکاری و نه رقابت در زمینه‌های حمل و نقل، سوآپ نفت، تجارت، حفظ محیط زیست و امنیت می‌باشد. در بعد اقتصادی زمینه‌های مشترکی برای تقویت متقابل جایگاه ژئواکونومیک وجود دارد. ایران و قزاقستان هر دو کشورهای وسیع و پهناور با موقعیت جغرافیایی منحصربه‌فرد بوده و در شبکه ترانزیت منطقه‌ای، نقطه اتصال و تلافی‌گریزهای متنوع بین‌المللی هستند. در حال حاضر ۱۱ کریدور بین‌المللی از قزاقستان می‌گذرد و این موضوع جایگاه ویژه‌ای را به این کشور اعطا کرده است. ایران نیز در بطن کریدورهای بین‌المللی مهمی قرار گرفته و همکاری و همگرایی اقتصادی با قزاقستان، بویژه در زمینه حمل و نقل کالا و انرژی از شمال به جنوب و حضور جدی‌تر قزاقستان در بندر چابهار می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای منافع متقابل ژئواکونومیکی از طریق تقویت جایگاه یکدیگر شود. این امر مستلزم تقویت پیوندهای اقتصادی و توسعه پروژه‌های مشترک در حوزه‌های زیرساختی است.

در دولت جدید ایران، هفدهمین کمیسیون مشترک اقتصادی، تجاری، علمی و فنی و فرهنگی ایران و قزاقستان در اسفند سال گذشته برگزار شد و تفاهتنامه خوبی در زمینه اقتصادی، تجاری و فنی میان طرفین صورت گرفت و سندهایی در زمینه گمرک، استاندارد و... به امضا رسید. در این کمیسیون مشترک قراردادهای تجاری میان هیأت

تجاری بخش خصوصی قزاقستان با تجار ایران منعقد شد که منجر به افزایش تجارت در چند ماه اخیر شد. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مناسبات دوجانبه ایران و قزاقستان حضور مشترک در سازمان‌ها و نهادهای منطقه‌ای است. قزاقستان از دهه ۱۹۹۰ میلادی به عضویت سازمان همکاری اقتصادی (اگو) درآمد و کم‌کان نگاهی مثبت و سازنده نسبت به این سازمان دارد.

در عین حال، قزاقستان یک عضو کلیدی و از مبتکرین و مؤسسين اتحادیه اقتصادی اوراسیا است که در حال حاضر توافقنامه تجارت ترجیحی با جمهوری اسلامی ایران دارد و زمینه‌های توسعه آن به توافقنامه تجارت آزاد و حتی عضویت ایران در آن وجود دارد. در همین حال در سازمان همکاری شانگهای نیز که فرایند عضویت دائم ایران در آن به‌تازگی آغاز شده است، قزاقستان یک عضو اثرگذار محسوب می‌شود.

این نهادهای منطقه‌ای مشترک با کارپروژه‌های اقتصادی می‌تواند نوعی نیروی محرکه در مبادلات اقتصادی و تجاری دوجانبه باشد. سفر جناب آقای قاسم ژومارت توکایف فرصت مناسبی است که می‌تواند زمینه‌های همکاری فراگیر سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و تعاملات مردمی را تقویت بخشیده و توسعه و شکوفایی اقتصادی دو کشور مسلمان، دوست و برادر و همچنین امنیت منطقه را توسعه دهد.

اطلاعیه

فرصت استثنایی جهت خرید زمین آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده

با اقساط بلند مدت و بدون کار مزد سازمان اموال و املاک استان گلستان در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی، تجاری، زراعی و باغی را از طریق مزایده کتبی با شرایط استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند.

اطلاعات بیشتر در روزنامه‌های ایران ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ جام جم

لیست املاک آماده فروش

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در استان سیستان بلوچستان

ایران ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ جام جم ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

لیست املاک آماده فروش

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در استان خراسان رضوی

ایران ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ همشهری ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی